

Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83

Website : www.balajitelefilms.com • Email- investor@balajitelefilms.com

CIN No.: L99999MH1994PLC082802



May 16, 2024

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd.

“Exchange Plaza”,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares to Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby enclose copies of the notice for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published today in 'Financial Express', an English Daily and 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

**Tannu
Sharma**

Digitally signed by Tannu Sharma
DN: cn=Tannu, o=Balaji Telefilms, email=tannu@balajitelefilms.com,
c=IN, postalCode=400053, st=Maharashtra, serialNumber=100018, st=Delhi,
serialNumber=6970801, email=investor@balajitelefilms.com,
c=IN, postalCode=400053, st=Maharashtra, serialNumber=6970801,
email=investor@balajitelefilms.com, cn=Tannu Sharma
Date: 2024.05.16 12:51:33 +0530'

Tannu Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. ACS 30622

Encl- a/a

**BALAJI TELEFILMS LIMITED**

CIN: L59995MH1994PLC032602

Registered Office: C-13, Balaji House, Dafia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West),

Mumbai - 400053, Maharashtra.

Website: www.balajitelefilms.comEmail ID: investor@balajitelefilms.com

Tel: +91-022-40081000, Fax: +91-022-40081811/52

**NOTICE
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY
TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

Notice is hereby published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by Ministry of Corporate Affairs as amended from time-to-time, the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In compliance with the Rules, shareholders are hereby informed that the final dividend declared for the financial year 2016-17 which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF within 30 days from the due date i.e. **October 06, 2024**. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders vide letter dated **May 15, 2024** whose shares are liable to be transferred to demat account of the IEPF Authority for taking appropriate action.

The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at: www.balajitelefilms.com at the link:

<https://ria.kfintech.com/services/IEPF/IEPFInfo.aspx?q=0Q6HMEJ0uy4%3d>

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to demat account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to demat account of the IEPF Authority and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the new share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF Authority. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF Authority.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared for the financial year 2016-17 by **October 06, 2024**, failing which the Company shall transfer the shares on which dividend has remained unclaimed for seven consecutive years as on **October 06, 2024** to the demat account of the IEPF Authority by **November 05, 2024**.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited, Ms. Krishna Priya M, Senior Manager, Seleniam Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakraoguda, Serilingampally, Hyderabad- 500032, Tel: +91-40-87162222, Fax No. +91-40-23446674, Toll Free No. 1800-3094-001, E-mail ID: airward.ria@kfintech.com, Website: www.kfintech.com

For Balaji Telefilms Limited

Sd/-

Tarun Sharma

Group Head- Secretarial

Membership No. ACS30022

Date: May 15, 2024

Place: Mumbai



बालाजी टेलिकिल्म्स् लिमिटेड

सी.आय.एन.एन: २०१२२२२२एनएन२२२२४वीएनसी०८२८०२
 नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, चालानी हाऊस, वरिष्ठा संवर्द्धितवा
 इन्डोस्ट्रियल एरिया, एम. सि.क. रोड, रावेरी संवर्द्धितवा इन्डोस्ट्रियल एरिया,
 (महाराष्ट्र), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र.
 वेबसाईट: www.balajitelefilms.com
 ई-मेल: investor@balajitelefilms.com
 दूर: +९१-०२२-४०६९८०००, फॅक्स: +९१-०२२-४०६९८९८९/८९

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व प्रशिक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे कंपनीच्या समभाग हस्तांतर

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(द) सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरणा (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व पत्रावाचा) अधिनियम, २०१६ (नियम) आणि वेबोवेब्वी सुधारितप्रमाणे ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांशासंदर्भातील शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यांच्या नावे हस्तांतरित करणे आवश्यक असलेबाबत येथे सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे.

नियमानुसार भागधारकांना सुचित करण्यात येत आहे की, वित्तीय २०१६-१७ करिता घोषित अंतिम लाभांशाचे मागील ७ सलग वर्षांच्या काळावधीकरिता दावा केलेले नाही ते देय ठारखोपासून ३० दिवसात अर्थात ०६ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे जमा केले जातील. ७ सलग वर्षांकरिता दावा न केलेले लाभांशावरील संबंधित शेअर्ससुद्धा नियमात नमुद प्रक्रियेअंतर्गत हस्तांतरित केले जातील.

नियमात नमुद विविध आवश्यकतांनुसार कंपनीने दिनांक १५ मे, २०२४ रोजीचे त्यांचे पत्रानुसार संबंधित भागधारकांना, ज्यांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे घोष काळावधीकरिता शेअर्स हस्तांतरित होण्यास पत्र आहेत त्यांना वैयक्तिक पत्र व्यवहार केलेला आहे.

आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पत्र अशा शेअर्सचे तपशिल आत्मच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवर <https://ris.kfintech.com/services/IEPF/IEPFInfo.aspx?q=OQ8HMFJOuy4%3d> या लिंकवर उपलब्ध आहे.

संबंधित भागधारक यांच्याकडे वास्तविक स्वरूपातील भागधारणा आहे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पत्र आहेत त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशानकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मुख्य प्रमाणावधेवरील मुख्य भागधारणापत्र कंपनी वितरित केले आणि अशा वितरणांतर कंपनीद्वारे किर्नेट स्वरूपात मुख्य भागधारणापत्राचे उपांतगास कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत डिपॉझिटरीला सुचित केले आणि आयईपीएफच्या नावे हस्तांतर केले. मुख्य भागधारणाच्या नावे नोंद असलेले मुख्य भागधारणापत्र हे रद्द केले जाईल आणि पुढे व्यवहार घोष नसेल. किर्नेट स्वरूपात शेअर्सधारक संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या किर्नेट खात्याचे नावे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत डिपॉझिटरीला सुचित केले.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता घोषित अंतिम लाभांशावर ०६ ऑक्टोबर, २०२४ पर्यंत दावा करावा अन्यथा ०६ ऑक्टोबर, २०२४ रोजीपर्यंत ७ सलग वर्षांकरिता दावा न केलेले लाभांशावरील शेअर्स ०५ नोव्हेंबर, २०२४ पर्यंत आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या किर्नेट खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या दावा न केलेल्या लाभांशा रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. नियमात विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून अशा शेअर्सवरील येणारा सर्व लाभ घासह आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित लाभांशा व संबंधित शेअर्सवर भागधारकांना पुन्हा दावा करता येईल.

घरील प्रकरणात कोणत्याही प्रस्तांकरिता भागधारकांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी, श्रीमती कृष्णा प्रिया एन., व्यवस्थापिका, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर सी, प्लॉट क्र.३१-३२, गंधीबोवली, कायनान्वियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरानगुडा, सेलिगमपल्ली, हैदराबाद-५०००३२, दूर: +९१-४०-६७९६२२२२, फॅक्स: +९१-४०-२३४४०६७४४, टोल फ्री क्र.: १८००-३०९४-००१, ई-मेल: einward.ris@kfintech.com, वेबसाईट: www.kfintech.com.

बालाजी टेलिकिल्म्स् लिमिटेडकरिता

दिनांक: १५ मे, २०२४
 ठिकाण : मुंबई

सही / -
 तपू रामा
 ग्रुप हेड-संचायक
 सदस्याव क्र. एसीएस३०६२२